
Berliner Tischtennis-Verband 2016/17

3. Liga Schüler B Staffel A vr
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Olympischer SC Berlin 7 7 0 0 56:18 +38 14:0
2 VfB Hermsdorf 7 5 0 2 49:26 +23 10:4
3 SSV Friedrichshain 7 4 0 3 46:38 +8 8:6
4 Spandauer TTC 7 4 0 3 45:40 +5 8:6
5 TSV Rudow 1888 7 4 0 3 42:38 +4 8:6
6 VfL Tegel 7 2 1 4 31:49 -18 5:9
7 Füchse Berlin Reinickendorf III 7 1 0 6 26:48 -22 2:12
8 Füchse Berlin Reinickendorf II 7 0 1 6 17:55 -38 1:13

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 22.09.2016 17:30 Füchse Berlin Reinickendorf II Füchse Berlin Reinickendorf III 0:8
Sa. 24.09.2016 15:30

15:30
15:30

VfB Hermsdorf
VfL Tegel
TSV Rudow 1888

Spandauer TTC
Olympischer SC Berlin
SSV Friedrichshain

8:4
0:8 W

8:5
Sa. 01.10.2016 13:00

13:00
15:30
15:30
15:30
15:30
17:40
18:00

Spandauer TTC
SSV Friedrichshain
VfB Hermsdorf
Olympischer SC Berlin
SSV Friedrichshain
Füchse Berlin Reinickendorf III
VfL Tegel
Olympischer SC Berlin

Füchse Berlin Reinickendorf II
Füchse Berlin Reinickendorf III
VfL Tegel
TSV Rudow 1888
Füchse Berlin Reinickendorf II
Spandauer TTC
TSV Rudow 1888
VfB Hermsdorf

8:5
8:2
7:4
8:4
8:1
3:8
2:8
8:5

Do. 06.10.2016 17:30
18:00

Füchse Berlin Reinickendorf III
Füchse Berlin Reinickendorf II

VfB Hermsdorf
TSV Rudow 1888

1:8
3:8

Sa. 08.10.2016 15:30
15:30

VfL Tegel
Spandauer TTC

SSV Friedrichshain
Olympischer SC Berlin

8:5
3:8

Do. 03.11.2016 17:30 Füchse Berlin Reinickendorf II VfL Tegel 7:7
Sa. 05.11.2016 15:30

18:00
Spandauer TTC
Füchse Berlin Reinickendorf III

SSV Friedrichshain
Olympischer SC Berlin

6:8
2:8

Sa. 12.11.2016 13:00
13:00
15:30
15:30
15:30
15:30
18:00
18:15

Füchse Berlin Reinickendorf II
SSV Friedrichshain
SSV Friedrichshain
VfB Hermsdorf
Füchse Berlin Reinickendorf III
TSV Rudow 1888
TSV Rudow 1888
Spandauer TTC

Olympischer SC Berlin
VfB Hermsdorf
Olympischer SC Berlin
Füchse Berlin Reinickendorf II
VfL Tegel
Spandauer TTC
Füchse Berlin Reinickendorf III
VfL Tegel

0:8
8:5
4:8
8:1
6:8
6:8
8:4
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 21:42 | Seite 1 von 1


